

## AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE

**TERAMO** 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DEL SETT. AMM.VO/CONT.LE N° ........

OGGETTO: Dipendente ATER matr. 18/ATER TE-Liquidazione compensi professionali al Prof. Avv. Filippo Lubrano e all'Avv. Enrico Lubrano dello Studio Legale Lubrano & Associati di Roma.

## IL DIRIGENTE

- RICHIAMATA la Determina direttoriale n. 43 del 25/02/2022 con la quale veniva esteso incarico legale al Prof. Avv. Filippo Lubrano e all'Avv. Enrico Lubrano dello Studio Legale Lubrano & Associati di Roma con Studio Legale in Roma, Via Flaminia n. 79 ai fini della tutela degli interessi dell'Ente nel Giudizio incardinato da dipendente ATER matr. 18 dinanzi alla Corte di Cassazione giusta Ricorso del 26/04/2016 avverso la sentenza di appello n. 170/2016;
- DATO ATTO dell'attività professionale espletata dai legali incaricati e analiticamente esposta nella nota a firma dei professionisti e pervenuta al prot. ATER n. 3520 del 24/05/2022;
- PRESO ATTO delle fatture n. 49 del 21/06/2022 (prot. ATER n. 4242 del 21/06/2022) per € 5.075.20 al lordo di IVA e RA e n. V00031 del 21/06/2022 (prot. ATER n. 4241 del 21/06/2022) per € 5.075,20 al lordo di IVA e RA inoltrate rispettivamente dagli Avvocati Filippo Lubrano e Enrico Lubrano;
- RITENUTO di procedere alla liquidazione delle suddette fatture;

## DETERMINA

- RITENERE tutto quanto esposto in narrativa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
- LIOUIDARE, in favore dell'Avv.to Filippo Lubrano, l'importo di € 4.275,20 a titolo di compensi professionali maturati per le attività espliciatate nella nota pervenuta al prot. ATER n. 3520 del 24/05/2022, giusta fattura n. 49 del 21/06/2022 (prot. ATER n. 4242 del 21/06/2022);
- LIQUIDARE, in favore dell'Avv.to Enrico Lubrano, l'importo di € 4.275,20 a titolo di compensi professionali maturati per le attività espliciatate nella nota pervenuta al prot. ATER n. 3520 del 24/05/2022, giusta fattura n. V00031 del 21/06/2022 (prot. ATER n. 4241 del 21/06/2022);
- ACCREDITARE gli importi sulle coordinate bancarie indicate nelle relative fatture;
- IMPUTARE la spesa alla voce di bilancio 2022 "Procedimenti legali".

Visto ai fini della registrazione della spesa PER IL DIRIGENTE SETTORE AMM-CONTABILE

PER IL DIRIGENTE SETTORE AMM-CONTABILE

Dott.ssa Maria Cianci IL DIRIGENTE DEL SETT. TECNICO G.P. f.f.

Arch. Milva Partiti

Dott.ssa Maria Cianci

IL DIRIGENTE DEL SETT. TECNICO G.P. f.f.

Arch. Milva Partiti

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO ON-LINE

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio On-Line dell'ATER di Teramo

N 8 1 UG. 2022

DAL Z4 BIU, ZUZZ AL

TERAMO, LI'

L'ISTRUTTORE

Cle en a